
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/320/2022 

RADY GMINY JEŻÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi w miejscowości Jeżów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.: poz. 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się placowi w miejscowości Jeżów, stanowiącemu część działek oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami: 901/2 i 902/2 obręb Jeżów - nazwę Plac Jakuba Przyłuskiego „Jeżowity”. 

2. Usytuowanie placu, o którym mowa w ust.1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jeżów 

 

 

Michał Matysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 619



Załącznik do uchwały Nr XLVII/320/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 619


		2023-01-25T08:42:37+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




